1 0 . Vivit Dominus Deus tuus! qui» 
non est g e n s aut regnum quo non ni-
s c n t dominus meus te r e q u i m » ; et, 
respondentibus cunct is : Non est hi:, 
adjuravit regna s iogula et gontes» « 
quod minime reperireris. 

11 . Et iiunc tu dicis mihi : Vade, et 
die domino tuo : Adest E l i a s ! 

12 . C u m q u e recessero a t e , spiritai 
¡»omini asportabit te in locuni queiQfgo 
ignoro ; e t ingressus nuat iabo Achab,et, 
non itiveniens te, interficiet m e ; senus 
autem tuus timet D j i n i n u m ab infanti* 

13 . Numquid nou indicatum est tis. 
domino meo, quid fecerim cum intuiti- k 

cerct Jexabel prophetas Domini , quol ' 
absconderim de prophetis Domini oca-
tum v i r o s , quinquagenos e t quinqua-
genos in spoluncis, et paverim eos p ^ 
et aqua? 

l i . Et n u n c tu dicis : Vade, et dk 
domino tuo : Adest El ias , ut intcrlkiit 
m e ! 

1 5 . Et dixit Elias : Vivit Dominus eier-
c i t u u m , ante cujus vultum sto! quia 
hodie apparebo ei. ¿A 
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et lanceolis, doncc pei funderentur san-
guine. 

20. Postquam autem transiit meridies , 
e t , i l l is prophetantibus, véuerut tempus 
quo sucrificium ofTerri solet. t;ec audic-
batur vox, nec aliqttis respondebat, ucc 
attendi.bat orante*, 

30. Dixit Elias onmi populo : Venite 
ad me. Et , accedente ad so populo, c u -
ravit altare Domini quod d i s t r u c l u m 
fuerat . 

31 . Et tul i t iluodecim lapide«, j u x t a 
numerum tribuum filiorum Jacob, ad 
quem factus est sermo Domini , dicens : 
Israel erit n o n u n tuum; 

32. Et f fdi f icovi t de lapidihus altare In 
nomine Domini; fecibjue aquteductum 
quasi per duas aratiunculas in c i i cu i tu 
altaris; 

33. Et composnit l ignn, divhitqnc per 
membra bovem, c i posuit super Ugna, 

34. Et ait : Implete quatuor hydrias 
aqua, el fundite super h o l x a u s t u m et 
super Ugna, Uarsuinque dixit : Eliam 
secondo hoc faci le . Qui cum fecissei:i 
secundo, ait : Etiam tpriio id ipsum 
facile. Eeceruntque tertio, 

35. Et cunt-bant aqua: circum altare, 
et fossa aquaidurius repleta est. 

36. Cumque jam tempos esset u t o f -
fenvtur holocaustum, accedotisElias pro-
nheta, ait : Domine, Deus Abraham, e t 
Isaac, et Israe l , ostende hodie quia tu 
e s Deus Israel, e t ego servus tuus, et 
j u x t a pneccptum tuum feci omnia rerba 
hicc. 

37. Exauili me, Damine, exaudi ine, 
ui discat populus iste quia tu e s Domi-
nus Deus, et tu convertisti cor corum 
itorum. 

38. Cecidit autem ignis Domini, e t 
voravi tbolocaustum.et ì i g n a , et lapld.'S, 
pulverem quoque, et aquam qua! erat in 
a<jua;durtu lainbens.